

Alumus Invest ApS

c/o Bernard Villaume, Islands Brygge 21, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 30 82 60 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alumus Invest ApS
c/o Bernard Villaume
Islands Brygge 21, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 30 82 60 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bernard Villaume

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er:

- at udbyde foredrag,
- at udvikle, markedsføre og sælge musikarrangementer,
- at levere konsulenttydelser, f.eks. indenfor projektledelse og strategi,
- at investere i værdipapirer og fast ejendom,
- at investere i og udvikle opstartsvirksomheder og
- hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.254 kr. mod -10.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.811 kr. mod 45.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	138.254	-10.769
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	-68.934	71.044
2 Øvrige finansielle omkostninger	-263	-1.170
Resultat før skat	69.057	59.105
3 Skat af årets resultat	-15.246	-13.981
Årets resultat	53.811	45.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.811	45.124
Disponeret i alt	53.811	45.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.581	163.342
Tilgodehavender i alt	20.581	163.342
Værdipapirer	127.350	199.950
Værdipapirer i alt	127.350	199.950
Likvide beholdninger	344.997	71.930
Omsætningsaktiver i alt	492.928	435.222
Aktiver i alt	492.928	435.222

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	346.182	292.371
Egenkapital i alt	471.182	417.371
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.246	7.351
Anden gæld	10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.746	17.851
Gældsforpligtelser i alt	21.746	17.851
Passiver i alt	492.928	435.222

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>263</u>	<u>1.170</u>
	<u>263</u>	<u>1.170</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.246	11.351
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.630</u>
	<u>15.246</u>	<u>13.981</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	292.371	247.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.811</u>	<u>45.124</u>
	<u>346.182</u>	<u>292.371</u>